[image: image1.png]

Администрация Дубовоовражного сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2016г.                                                                  № 47
 «О создании нештатного аварийно-спасательного формирования Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области»
  На основании постановления администрации Светлоярского муниципального района от 26.12.2014 г. № 2519 « О создании нештатных  аварийно- спасательных формирований Светлоярского муниципального района» и приведением постановления в соответствии с законодательством,  руководствуясь Уставом Дубовоовражного сельского поселения, во исполнение Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
постановляю:

 1.Постановление № 62 от 27.05.2015г. « О создании нештатного аварийно- спасательного формирования  Дубовоовражного сельского поселения  (согласно приложения) считать недействительным.
           2.Создать нештатное аварийно- спасательное формирование Дубовоовражного     сельского поселения  (согласно приложения)
          3.Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
          4.Данное постановление подлежит обнародованию в установленном на      территории поселения порядке.
Врио главы
Дубовоовражного сельского поселения
                                          Т.И. Тощева
Приложение

Состав

нештатного аварийно-спасательного формирования Дубовоовражного сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	За какую технику отвечает

	1.
	Казбанов Владимир Александрович
	Директор МБУ «ЖКХ Дубовоовражного

Сельского поселения
	АРС 14 Зил 131,
ГАЗ 3307 О 659 ах

Иж 2717 С 413АХ

	2.
	Старков Адрей Юрьевич
	водитель
	Экскаватор погрузчик

Амкадор

702ЕА

	3.
	Делянов Владимир Яковлевич
	водитель
	Цистерна ГАЗ 53а К 086 РХ

	4.
	Каменев Максим Владимирович
	слесарь

	5.
	Гончаров Николай Якимович
	тракторист
	ЮМЗ 6 8505СТ